

## Wszyscy zainteresowani Wykonawcy

**Sprawa: Odpowiedź na zapytania Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Rowerem do centrum. Rozbudowa ścieżki rowerowej wzdłuż ul. Granicznej i sierżant rowerowy do ul. Krasińskiego w Katowicach – Budżet Obywatelski” 56/IX/2022/WP.**

Miejski Zarząd Ulic i Mostów w Katowicach jako zamawiający informuje, że wpłynęły następujące zapytania dotyczące SWZ dla przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

1. W poz. 88 przedmiaru jest wyszczególniona przebudowa sygnalizacji świetlnej wg projektu. Prosimy o udostępnienie projektu?
2. Prosimy o udostępnienie dokumentacji docelowej organizacji ruchu (m.in. w celu potwierdzenia ilości znaków, powierzchni oznakowania poziomego)?
3. Prosimy o wskazanie rozmieszczenia elementów sterowania ruchem wchodzących w skład sygnalizacji świetlnej?
4. W dokumentacji przekroje warstw bitumicznych drogi mają grubości: podbudowa 10cm, wiążąca 6cm, ścieralna 4cm. W przedmiarze są podane grubości odpowiednio: 14cm, 4cm, 5cm. Prosimy o wskazanie właściwych grubości warstw?
5. Na planszy wytyczeniowej wskazano dwie lampy do przesunięcia. W przedmiarze w poz. 97 do przesunięcia wyspecyfikowano trzy lampy. Prosimy o wskazanie ile lamp jest do przesunięcia?

Miejski Zarząd Ulic i Mostów w Katowicach jako zamawiający działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) - dalej: „ustawa Pzp” udziela odpowiedzi:

Ad.1 i 2) W załączeniu przekazujemy projekt docelowej organizacji ruchu.

Ad.3) Elementy sygnalizacji świetlnej zostały wskazane na ww. projekcie organizacji ruchu.

Ad.4) W kosztorysie ofertowym należy wycenić warstwy konstrukcyjne zgodnie z przedmiarem robót.

Ad.5) W kosztorysie ofertowym należy wycenić ilość lamp zgodnie z przedmiarem robót.

Miejski Zarząd Ulic i Mostów w Katowicach jako zamawiający działając zgodnie z art. 286 ust. 1 w związku z art. 286 ust 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) - dalej: „ustawa Pzp” zmienia SWZ oraz przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny do

zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców ze zmianami w celu należytego przygotowania i złożenia ofert. Zmienia się zatem SWZ następująco:

W pkt. 12.1 jest:

„Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 05.11.2022 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

Powinno być

„Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 10.11.2022 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

W pkt 14.1 i 14.4 jest

„Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem Platformy Zakupowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/mzum.katowice> do dnia 07.10.2022r. do godz: 09:55.”

„Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 07.10.2022r. o godz: 10:00 - link do transmisji on-line na stronie internetowej zamawiającego.”

Powinno być:

„Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem Platformy Zakupowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/mzum.katowice> do dnia 12.10.2022r. do godz: 09:55.”

„Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 12.10.2022r. o godz: 10:00 - link do transmisji on-line na stronie internetowej zamawiającego.”

Niniejsze pismo zostało zamieszczone na stronie internetowej <https://platformazakupowa.pl/pn/mzum.katowice> w dniu 05.10.2022r

**ZASTĘPCA DYREKTORA**  
ds. eksploatacji

Podpis i pieczęć obywatelskiej  
**Konrad Wrzowiński**

Załączniki:

1. Projekt organizacji ruchu na stronie <https://platformazakupowa.pl/pn/mzum.katowice>

Otrzymują:

1. Wykonawcy uczestniczący w przedmiotowym postępowaniu.
2. WP a/a sprawy.

Zamieszczono:

Strona internetowa <https://platformazakupowa.pl/pn/mzum.katowice>.

Administratorem danych jest Miejski Zarząd Ulic i Mostów w Katowicach (40-381) z siedzibą przy ul. Kantorówny 2a. Celem przetwarzania danych jest udzielenie odpowiedzi na pytanie, realizacja obowiązku prawnego lub zadania. Przysługują Państwu prawa: sprostowania i dostępu do danych, ograniczenia przetwarzania, przenoszenia danych, odwołania zgody, sprzeciwu oraz wniesienia skargi.

Szczegóły: <https://mzum.katowice.pl/content/rodo7>

**KIEROWNIK**  
**DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**  
Jacek Mizdański